
ADMINISTRACIÓN LOCAL
AYUNTAMIENTOS

AYUNTAMIENTO DE NUENO
710 

ANUNCIO

 
RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y

EXCLUIDOS Y BAREMACIÓN PROVISIONAL
 
A la vista de los antecedentes que obran en el expediente de la constitución de una bolsa
de empleo para cubrir las vacantes que surjan en relación con la plaza de “Auxiliar de
dinamización infantil y puericultura”.
 
De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria y en
virtud del artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado aprobado
por Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1 h) de la Ley 7/1985, de 2 de
abril, de Bases del Régimen Local,
 

RESUELVO
 
TERCERO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos y
excluidos de la convocatoria referenciada:
 

Relación aspirantes admitidos DNI
M.ª Teresa Urcia Rozas ***4169**
Rocío Gavín Sampietro ***5044**
Reyes Biesa Urlezaga ***8832**
Alira García Sánchez ***2993**

Raquel Izquierdo Lobo ***7975**
Felisa Sonia Abizanda Grasa ***3801**

Marta Tena Baldellou ***4539**
Alejandro Daniel Medina Mur ***5945**

Raquel González Barata ***2906**
M.ª Teresa Lerin Pascual ***0521**

Cristina Borau Viu ***6703**
Aroa Romeo Sanz ***5320**

Andrea Campo Gallán ***7215**
Sara Lacarte Carazo ***9402**

Beatriz Ferrando Puyuelo ***6413**
Yolanda Molinero Anmella ***3435**

Sofía Rincón Arilla ***5792**
M.ª Elena Alagón Laste ***4664**
Mónica Izquierdo Vives ***4196**

Eva Sanagustín Casares ***6455**
Marina Castro Abadía ***7072**

Sandra Rodríguez Martínez ***9419**
Macarena Suñen Lasheras ***6935**
Luisa Laguna Fernández ***6941**

Seila Vivas López ***5479**
Verónica Romero Aboy ***7288**

Elena Mur Castro ***5187**
Carolina Carmona Galán ***5881**
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CUARTO. La realización de la baremación se ha realizado el 18 de febrero de 2025 a las
9:30 horas en el Ayuntamiento de Nueno.
 
La relación de aspirantes según la puntuación obtenida en la fase de concurso, del proceso
selectivo para constituir bolsa de trabajo es la siguiente:
 

1 Aspirante DNI ExperienciaFormación Titulación TOTAL
2 M.ª Teresa Urcia Rozas ***4169** 60 10 30 100
3 Rocío Gavín Sampietro ***5044** 60 10 30 100
4 Reyes Biesa Urlezaga ***8832** 60 10 20 90
5 Alira García Sánchez ***2993** 60 10 20 90
6 Raquel Izquierdo Lobo ***7975** 60 10 20 90
7 Felisa Sonia Abizanda

Grasa
***3801** 60 10 10 80

8 Marta Tena Baldellou ***4539** 60 10 10 80
9 Alejandro Daniel Medina

Mur
***5945** 24 10 20 54

10 Raquel González Barata ***2906** 11 10 30 51
11 M.ª Teresa Lerin Pascual ***0521** 30 10 10 50
12 Cristina Borau Viu ***6703** 8,61 10 30 48,61
13 Aroa Romeo Sanz ***5320** 14 10 20 44
14 Andrea Campo Gallán ***7215** 3 10 30 43
15 Sara Lacarte Carazo ***9402** 1 10 30 41
16 Beatriz Ferrando Puyuelo ***6413** 0 10 30 40
17 Yolanda Molinero Anmella ***3435** 29 10 0 39
18 Sofía Rincón Arilla ***5792** 17 10 10 37
19 M.ª Elena Alagón Laste ***4664** 22 10 10 32
20 Mónica Izquierdo Vives ***4196** 12 10 10 32
21 Eva Sanagustín Casares ***6455** 0 10 20 30
22 Marina Castro Abadía ***7072** 0 10 10 20
23 Sandra Rodríguez Martínez ***9419** 7 10 0 17
24 Macarena Suñen Lasheras ***6935** 4 10 0 14
25 Luisa Laguna Fernández ***6941** 0 10 0 10
26 Seila Vivas López ***5479** 0 5,5 0 5,5
27 Verónica Romero Aboy ***7288** 0 0 0 0
28 Elena Mur Castro ***5187** 0 0 0 0
29 Carolina Carmona Galán ***5881** 0 0 0 0

QUINTO. Publicar en la sede electrónica de este Ayuntamiento, la lista definitiva de los
aspirantes admitidos, a los efectos oportunos así como la baremación provisional.
 
SEXTO. Se establece un plazo de cinco días para que se formulen las reclamaciones y
subsanaciones que se estimen respecto a la baremación provisional.
 
Nueno, 18 de febrero de 2025. El Alcalde, Domingo Monaj Tricas.
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